®
®
Grandezza
Size
Codice
Code
TBMR 120 0120
TBMR 160 0160

Stazione attuale
Activated alarm
Allarme attivo
®
®
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRA25.PPS.131.UT45 45 25  52 :_56.5 25 2 35 8000 6
MRA25.PPS.131.UT55 55 25 52 :_56.5 25 2 40 8000 8
MRA32.PPS.131.UT65 65 32 68 :_72.5 32 9 70 6000 10
MRA40.PPS.131.UT75 75 40 84 :_89.5 51 20 100 4000 12
MRA50.PPS.131.UT85 85 50 110 :_118 60 18 150 3200 15
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRA25.PPS.121.UT45 45 25  52 :_56.5 25 2 35 8000 6
MRA25.PPS.121.UT55 55 25 52 :_56.5 25 2 40 8000 8
MRA32.PPS.121.UT65 65 32 68 :_72.5 32 9 70 6000 10
MRA40.PPS.121.UT75 75 40 84 :_89.5 51 20 100 4000 12
MRA50.PPS.121.UT85 85 50 110 :_118 60 18 150 3200 15
®
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRA16.PPD.1222.UT45 45 16  69 32 32 45 37.5 114.5 15 16000 4
MRA16.PPD.1222.UT55 55 16 69 32 32 45 42.5 119 15 16000 4
MRA25.PPD.1222.UT65 65 25 100.5 :_105 59 53 45 47 122 35 12000 8
MRA25.PPD.1222.UT75 75 25 100.5 :_105 59 53 45 56 131 35 12000 8
MRA32.PPD.1222.UT85 85 32 100.5 :_110 47 45 60 62.5 158 75 6000 12
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRA16.PPS.122.UT45 45 16 48 20 16 3 32000 2.5
MRA16.PPS.122.UT55 55 16 48 20 16 4 24000 3
MRA25.PPS.122.UT65 65 25 81 22 40 8 24000 4
MRA25.PPS.122.UT75 75 25 67 35 26 8 24000 4
MRA32.PPS.122.UT85 85 32 85 33 37 25 12000 6
®
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRR25.PPS.121.UT45 45 25 65 95  80 :_84.5 55 29 35 8000 6
MRR25.PPS.121.UT55 55 25 60 90  80 :_84.5 55 29 40 8000 8
MRR32.PPS.121.UT65 65 32 72 107 89 :_93.5 57 31 70 6000 10
MRR40.PPS.121.UT75 75 40 60 104 107 :_111 74 44 100 4000 12
MRR50.PPS.121.UT85 85 50 85 137 138 :_146 83 46 150 3200 15
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRR25.PPS.131.UT45 45 25 65 95  80 :_84.5 55 29 35 8000 6
MRR25.PPS.131.UT55 55 25 60 90  80 :_84.5 55 29 40 8000 8
MRR32.PPS.131.UT65 65 32 72 107 89 :_93.5 57 31 70 6000 10
MRR40.PPS.131.UT75 75 40 60 104 107 :_111 74 44 100 4000 12
MRR50.PPS.131.UT85 85 50 85 137 138 :_146 83 46 150 3200 15
®
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRR16.PPS.122.UT45 45 16 65 95 59 68 32 3 32000 2.5
MRR16.PPS.122.UT55 55 16 60 90 72 68 40 4 24000 3
MRR25.PPS.122.UT65 65 25 72 107 77 65 36 8 24000 4
MRR25.PPS.122.UT75 75 25 60 104 77 74 36 8 24000 4
MRR32.PPS.122.UT85 85 32 85 137 127 83 79 25 12000 6
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRR16.PPS.1222.UT45 45 16 65 95 72 55 36 15 16000 4
MRR16.PPS.1222.UT55 55 16 60 90 72 55 36 15 16000 4
MRR25.PPS.1222.UT65 65 25 72 107 93.5 :_98 67 46 35 12000 8
MRR25.PPS.1222.UT75 75 25 60 95 93.5 :_98 67 46 35 12000 8
MRR32.PPS.1222.UT85 85 32 85 124 127.5 :_132 63 71 75 6000 12
®
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRR25.PPT.121.UT45 45 25 65 95  80 :_84.5  80 :_84.5 40 40 35 8000 6
MRR25.PPT.121.UT55 55 25 60 90  80 :_84.5  80 :_84.5 40 40 40 8000 8
MRR32.PPT.121.UT65 65 32 72 107 89 :_93.5 89 :_93.5 37 37 70 6000 10
MRR40.PPT.121.UT75 75 40 60 104 107 :_111 107 :_111 54 54 100 4000 12
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRR16.PPT.122.UT45 45 16 65 95 59 59 32 32 3 32000 2.5
MRR16.PPT.122.UT55 55 16 60 90 72 72 40 40 4 24000 3
MRR25.PPT.122.UT65 65 25 72 107 77 77 36 36 8 24000 4
MRR25.PPT.122.UT75 75 25 60 104 77 77 36 36 8 24000 4
®
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRR16.PPT.1222.UT45 45 16 65 95 72 72 36 36 15 16000 4
MRR16.PPT.1222.UT55 55 16 60 90 72 72 36 36 15 16000 4
MRR25.PPT.1222.UT65 65 25 72 107 93.5 :_98 93.5 :_98 46 46 35 12000 8
MRR25.PPT.1222.UT75 75 25 60 95 93.5 :_98 93.5 :_98 46 46 35 12000 8
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 l4 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRO20.PPS.121.UT45 45 20 65 48 :_52.5 37 15 8000 3
MRO20.PPS.121.UT55 55 20 65 48 :_52.5 37 15 8000 3
MRO25.PPS.121.UT65 65 25 75 63 :_67.5 42 25 6000 4
MRO25.PPS.121.UT75 75 25 75 63 :_67.5 42 25 6000 4
MRO32.PPS.121.UT85 85 32 115 48 :_52.5 50 50 4000 6
®
Codice
Code
BMT
d1
ER l1 l2 l3 l4 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRO20.PPS.131.UT45 45 20 65 48 :_52.5 37 15 8000 3
MRO20.PPS.131.UT55 55 20 65 48 :_52.5 37 15 8000 3
MRO25.PPS.131.UT65 65 25 75 63 :_67.5 42 25 6000 4
MRO25.PPS.131.UT75 75 25 75 63 :_67.5 42 25 6000 4
MRO32.PPS.131.UT85 85 32 115 48 :_52.5 50 50 4000 6
®
®
Grandezza
Size

DIN 69880 (VDI) A B D Z
20 35 44 19 6
30 45/53 59 24 6
40 53 68 32 8
50 70 84 40 8
60 83 100 43 8
®
Codice
Code
d1 ER l1 l2 l3 b1 h1 h2 h3 h4 h5 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRR30.PPT.421.UB 30 25 53 110 31 64 56 68 7 23 53 32 5000 8
 MRR50.PPT.321.UB 50 40 70 140 44 88 93 106 39 52 68 100 4000 12
®
Codice
Code
d1 ER l1 l2 l3 b1 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
 MRR30.PPS.121.UB 30 25 53 55 31 64 56 48 3 53 32 5000 8
 MRR30.PPS.321.UB 30 25 53 85 31 64 56 48 3 53 32 5000 8
 MRR30.PPS.421.UB 30 25 53 100 31 64 56 48 3 53 32 5000 8
 MRR50.PPS.121.UB 50 40 70 110 44 88 92 73 16 68 100 4000 12
Codice
Code
d1 ER l1 l2 l3 b1 h1 h2 h3 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
 MRR30.PPS.131.UB 30 25 53 55 31 64 56 60 3 53 32 5000 8
 MRR30.PPS.331.UB 30 25 53 85 31 64 56 60 3 53 32 5000 8
 MRR30.PPS.431.UB 30 25 53 100 31 64 56 60 3 53 32 5000 8
 MRR50.PPS.131.UB 50 40 70 110 44 88 92 62 16 68 100 4000 12
®
Codice
Code
d1 ER l1 l2 l4 b1 b2 h1 h2 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
 MRA30.PPD.121.UB 30 25 53 95 88 64 90 52.5 45 53 64 3000 8
Codice
Code
d1 d l1 l2 l4 b1 b2 h1 h2 h4 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
 MRA30.PFD.121.UB 30 Ø 22 53 95 88 64 90 52.5 45 53 64 3000 8
®
Codice
Code
d1 ER l1 l2 l3 l4 b1 b2 h1 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRA20.PPS.121.UB 20 20 35 90 49 61 50 25 56 13 6000 5
MRA20.PPS.221.UB 20 20 35 65 25 37 50 25 56 13 6000 5
MRA30.PPS.121.UB 30 25 45 94 39 88 62 31 64 32 5000 8
MRA30.PPS.221.UB 30 25 45 66 21 59 62 31 64 32 5000 8
MRA40.PPS.121.UB 40 32 53 117 57 99 73 35 70 63 4000 10
MRA40.PPS.221.UB 40 32 53 95 34 77 73 35 70 63 4000 10
MRA50.PPS.121.UB 50 40 70 120 45 102 88 44 88 100 4000 12
MRA50.PPS.221.UB 50 40 70 88 25 69 88 44 88 100 4000 12
MRA60.PPS.121.UB 60 50 83 170 69 109 110 55 110 160 3200 15
Codice
Code
d1 ER l1 l2 l3 l4 b1 b2 h1 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
 MRA30.PPS.131.UB 30 25 45 94 39 88 62 31 64 32 5000 8
 MRA40.PPS.131.UB 40 32 53 115 54 97 73 35 70 63 4000 10
 MRA40.PPS.231.UB 40 32 53 95 34 77 73 35 70 63 4000 10
 MRA50.PPS.131.UB 50 40 70 120 45 102 88 44 88 100 4000 12
 MRA60.PPS.131.UB 60 50 83 170 69 109 110 55 110 160 3200 15
®
Codice
Code
d1 ER l1 l2 l3 l4 b1 b2 h1 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
MRA20.PPS.122.UB 20 16 35 100 68 85 50 25 56 3 24000 3
MRA30.PPS.122.UB 30 16 45 100 58 88 62 31 64 8 20000 4
MRA40.PPS.122.UB 40 20 53 112.5 74.5 106 76 38 76 16 16000 5
Codice
Code
d1 ER l1 l2 l3 l4 b1 b2 h1 M2
Nm
n2
min-1
p
Kw
 MRA30.PFS.121.UB 30 Ø 22 45 112 88 62 31 64 32 5000 8
 MRA40.PFS.121.UB 40 Ø 22 53 124 99 73 35 70 63 4000 10
®®
Republic of China Taiwan (ROC)
ae
vc